РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 25 мая 2022 года № 167                                                               п. Усть-Ордынский

[bookmark: _Hlk103846041]Об утверждении Положения об аппарате Думы муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»

Руководствуясь статьей 35 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 29 Устава муниципального образования «Эхирит-Булагатский район», статьей 34 регламента Думы муниципального образования «Эхирит-Булагатский район», Дума

РЕШИЛА:

1. В пункте 3.1. части 3 Положения об аппарате Думы муниципального образования «Эхирит-Булагатский район», утвержденного решением Думы от 24.02.2021 № 94, слова «консультант-юрист Думы.» заменить словами «заместитель руководителя аппарата Думы.».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Эхирит-Булагатский вестник».

Председатель Думы						        Б.А. Мантагуев